PAGE
2

[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ
15.07.2010                                                                                                               № 47-р

	«О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Перми от 01.06.2009 № 66-о «О порядке применения бюджетной классификации»

В целях уточнения порядка применения кодов видов расходов по межбюджетным трансфертам бюджета города Перми в связи с переходом муниципальных бюджетных учреждений в автономные учреждения внести изменение в распоряжение департамента финансов администрации города Перми от 26 апреля 2010 г. № 23-р «О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Перми от 01.06.2009 № 66-о «О порядке применения бюджетной классификации»:

1. В пункте 1 распоряжения исключить слова:

«017 «Иные межбюджетные трансферты».

2. Дополнить распоряжение пунктом 5 следующего содержания:

«5. Настоящее распоряжение не распространяется на муниципальные бюджетные учреждения, закрывшие лицевые счета получателя бюджетных средств в департаменте финансов в связи с изменением типа учреждения на автономные до 01 июня 2010».

3. Пункты 5-8 распоряжения считать соответственно пунктами 6-9.
4. Начальнику управления по обеспечению деятельности департамента К.Ю.Попову обеспечить техническую реализацию задач, вытекающих из пункта 1 настоящего распоряжения и разместить настоящее распоряжение на сайте департамента финансов.

5. Заместителю начальника департамента – начальнику управления по организации бюджетного процесса В.С.Титяпкиной довести настоящее распоряжение до функциональных и территориальных органов администрации города Перми.

6. Начальнику управления казначейства Л.Б.Козиной довести настоящее распоряжение до получателей бюджетных средств.

7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

8. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Е.А.Чугарина